
CS-202211-02 

 

 
 

2022 年 12 月 

 

お客様各位 

 

ビーバービジテックインターナショナルジャパン株式会社 

 

 

 

電話番号および FAX 番号変更のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社の電話番号および FAX 番号を下記の通り変更いたします。 

誠にお手数ですが現在ご登録いただいております番号のご変更をお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
                     

 現行 新番号 （開通済） 

代表 
電話 03-5214-2277 03-4578-2039 

FAX 03-5214-2416 03-4578-7258 

カスタマー 

 サービス 

電話 03-5214-2337 03-4578-2103 
FAX 

【受注専用】 03-5214-2417 03-4578-0289 
 

※新しい番号は既に使用可能です。 

※現在の番号は、2023 年 1 月 1 日以降に廃止予定です。お早めに登録変更をお願い致します。 
 

 

ビーバービジテックインターナショナルジャパン株式会社 
カスタマーサービス 

TEL（新番号）：03-4578-2103  

 

以上 


